2

П Р О Е К Т

[image: image1.png]

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ДУМА УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
09.12.2014

          №
	О внесении изменений в решение Думы Уссурийского городского округа от 3 декабря 2012 года № 651-НПА "О Положении
о представлении депутатом, членом выборного органа местного самоуправления, выборным должностным лицом органа местного самоуправления Уссурийского городского округа, осуществляющими полномочия на постоянной основе, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера"

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года           № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации", Указом Президента от 23 июня 2014 года № 453
"О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции", Указом Президента от 23 июня
2014 года № 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации", руководствуясь статьями 22, 52, 56 Устава Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Думы Уссурийского городского округа от 3 декабря 2012 года № 651-НПА "О Положении о представлении депутатом, членом выборного органа местного самоуправления, выборным должностным лицом органа местного самоуправления Уссурийского городского округа, осуществляющими полномочия на постоянной основе, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера" следующие изменения:

1) в пункте 1 слова ", а также сведений о доходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера (далее - сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера), а также о порядке размещения таких сведений на официальных сайтах органов местного самоуправления Уссурийского городского округа" исключить.

2) пункты 5, 6, 7 исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Уссурийского городского округа

  Н. Н. Рудь